中 国 酒 业 协 会
中酒协标[2025]15 号

关于批准《古蔺（产区）大曲酱香型白酒质量

技术要求》团体标准立项的函

中国酒业协会白酒技术创新战略发展工作委员会：

你部报送的《古蔺（产区）大曲酱香型白酒质量技术要求》

团体标准的项目建议书已收悉。我部依据《中国酒业协会团体标

准审查细则（2017 版）》立项审查程序，对项目进行了审查，

审查意见基本表示赞同。

根据《中国酒业协会团体标准管理办法（2019 修订版）》

的规定,经协会研究决定,批准你单位作为该标准的牵头单位，组

建起草工作组，拟定详细的工作进度和时间表，开展标准的起草

和制订等工作。

中国酒业协会团体标准审查委员会

2025 年 5月 28 日